Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

start ~17:10:25 | 2011 a mladsi | prihlaseno: 12

DM6
kategorie
MuZzi 659
MuZi 830
MuZi 597
MuZi 811
Muzi 819
MuZi 871
Muzi 844
MuZi 827
Muzi 743
MuZi 817
Muzi 837
Muzi 839
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
CHALUPA PETR
CHALUPA PETR
KORDIK SIMON
KORDIK SIMON
KUDRNA MATYAS
KUK MILAN
KUK TOMAS
KULHANEK MATE]
SKACEL LEON
SKACEL LEON
VOKROUHLICKY LUBOR
VOKROUHLICKY MAREK

2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
JICIN
JICIN
CYKLOKLUBJICIN
CYKLOKLUBJICIN
CYCOLOGY NORTH BIKE CLUB
CARLA.KUPKOLO.CZ
CARLA.KUPKOLO.CZ
PRAHA
CYKLO KLUB JICIN
CYKLO KLUB JICIN
PRAHA
PRAHA 3

start list

rocnik
2012
2012
2011
2011
2012
2011
2014
2011
2011
2011
2013
2013
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Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

DZ6 start list
start ~17:10:25 | 2011 a mladsi | pfihlaseno: 13
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 872 BERANOVA ANNA CZE  SOKOL DOLNi BRUSNICE 2011
Zeny 804 BERANOVA VERONIKA CZE  KUPKOLO.CZ 2014
Zeny 855 DROZDOVA ALZBETA CZE  VALDICE 2014
Zeny 847 GEBHARTOVA LAURA CZE  STRAZ NAD NISOU 2011
Zeny 854 GOGOVA ELISKA CZE  PARDUBICE 2013
Zeny 251 JENCKOVA ELEN CZE JICIN 2014
Zeny 841 JENCKOVA ELEN CZE JICIN 2014
Zeny 250 JENCKOVA NIKOLA CZE  ACT)JICIN 2011
Zeny 842 JENCKOVA NIKOLA CZE ACTJJICIN 2011
Zeny 813 JUNGWIRTOVA ZUZANA CZE  FABIO 2012
Zeny 836 KLAPSTE ADELA CZE  NOVY BYDZOV 2013
Zeny 828 KULHANKOVA KARLA CZE PRAHA 2014
Zeny 856 PILAROVA ADELA CZE  BREZINA 2012
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Weber Ji¢in City Run =]

2017-05-27 Jicin =
DMS8 start list
start ~17:16:58 | 2009 - 2010 | pfihlaseno: 5

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 826 DRASAR TADEAS CZE  HORICE 2010
Muzi 571 JANATKA LUKAS CZE  DELFINJICIN 2009
Muzi 818 JANATKA LUKAS CZE  DELFINJICIN 2009
MuZi 833 LOPOUR MATOUS CZE BRNO 2009
MuZi 848 TRCHALIK TOMAS CZE  T) SOKOL JAROMER 2009
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Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

DZ8 start list
start ~17:16:58 | 2009 - 2010 | pfihlaseno: 9
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 812 BOHANSKA VANESA CZE  SKITEAM LIBEREC 2010
Zeny 852 DROZNOVA MAGDALENA CZE  VALDICE 2010
Zeny 815 CHARVATOVA TEREZA CZE  USTi NAD LABEM 2010
Zeny 832 LOPOUROVA KAJA CZE BRNO 2009
Zeny 849 MATEJKOVA ADELA CZE  ROHATSKO 2009
Zeny 850 POKORNA LAURA CZE JICIN 2010
Zeny 824 SEVCIKOVA ZUZANA CZE  TEPLIE 2010
Zeny 838 VOKROUHLICKA KACKA CZE  PRAHA 2009
Zeny 823 VOLANSKA LILIANA CZE  HORICE 2009
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Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

start ~17:21:41 | 2007 - 2008 | prihlaseno: 8

DM10
kategorie

MuZzi 660

MuZi 829

MuZi 596

MuZi 810

Muzi 857

MuZi 816

Muzi 831

MuZi 825
SPORTCHaLLENGe

#

jméno
CHALUPA JABUB
CHALUPA JABUB
KORDIK JAN
KORDIK JAN
VACLAVIK MATE]
VOHANKO JAKUB
VYSUCEK VOJTA
ZIKMUND ANTONIN

2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

JICIN

JICIN
CYKLOKLUBJICIN
CYKLOKLUBJICIN
HORICE

HBC JICIN

JICIN

KOPIDLNO

tym/klub/obec

start list

rocnik
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
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Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

start ~ 17:21:41 | 2007 - 2008 | prihlaseno: 6

DZ10
kategorie
Zeny 846
Zeny 814
Zeny 821
Zeny 834
Zeny 851
Zeny 843
SPORTCHaLLEeNnGe

#

jméno
GEBHARTOVA SARA
JENCKOVA TEREZA
NOSKOVA MARCELA
PETROVA TEREZA
TROJANOVA VIKTORKA
VONDRACKOVA VIOLA

2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec
STRAZ NAD NISOU
FABIO
CKS SKI JILEMNICE
PRAHA
PARDUBICE
JICIN

start list

rocnik
2008
2008
2008
2008
2008
2008
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Weber Jicin City Run —
2017-05-27 Ji&in =

DM12 start list
start ~ 17:28:55 | 2005 - 2006 | prihlaseno: 4

kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Muzi 808 IMLAUF JAKUB CZE FABIO TEAM 2006
Muzi 845 KRABEC JACHYM CZE ACTJICIN 2005
Muzi 822 NOSEK FRANTISEK CZE LSK LOMNICE NAD POPELKOU 2005
Muzi 835 PETR VO]TECH CZE PRAHA 2005
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Weber Ji€in City Run =]
2017-05-27 Ji€in =

DZ12 start list
start ~ 17:28:55 | 2005 - 2006 | prihlaseno: 3
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
Zeny 820 NIELGOVA VIOLA CZE JICIN 2006
Zeny 840 PETROVA KATERINA CZE  UNHOST 2006
Zeny 853 POKORNA LUCIE CZE JICIN 2006
SPORTCH3aLLENnGe
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Weber Ji€in City Run =]
2017-05-27 Ji€in =

DM14 start list
start ~ 17:50:00 | 2003 - 2004 | prihlaSeno: 1
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
MuZi 809 MULLER JAN CZE  DECIN 2004
SPORTCHaLLENGE
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Weber Jicin City Run —
2017-05-27 Jicin =
DZ14 start list
start ~ 17:50:00 | 2003 - 2004 | prihlaSeno: 0

kategorie # jméno stat

tym/klub/obec rocnik

SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 10/16



Weber Jicin City Run
2017-05-27 Ji€in

start ~ 18:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaSeno: 117
jméno

10km

kategorie
M50 786
M30 501
Z30 502
M30 7
730 503
M50 504
M50 779
Z30 505
M60 506
Z30 875
M30 877
M60 797
M30 507
M30 800
M50 509
M50 881
M30 510
Z30 511
M60 512
M30 878
M30 47
M30 799
M60 514
M30 796
M30 876
Z50 798
Z30 515
M60 516
M30 783
M50 61
M50 883
M50 325
M50 792
M60 517
M30 518
M30 519
M30
Z50 520
M30 521
M50 793
730 892
Z50 523
M50 524
Z50 791
M30 525
M30 874
Z50 526
M50 803
SPORTCHaLLENGe

#

ANDREJSEK KAREL
BARTOS JAN
BERANOVA MARTA
BiLEK ALES
BOHMOVA RADKA
BRADLE PETR
BRODSKY VLADIMIR
BRIZOVA PAVLA
BULKO ING. JAROMIR
CYRANY EVA

CIVRNY JIRi
DRBOHLAV BOHUMIL
DRBOHLAV JIRi
FOJTiK ALES
GEBHART MICHAL
GERNAT VLADIMIR
GOGA TOMAS

GOTTVALDOVA PAVLINA

HANZL RADKO
HAVELKA JAROSLAV
HAVLIK CTIBOR
HAVLIK CTIBOR
HLAVACEK PETR
HORAK JAKUB
HRADECKY JAROMIR
HRONOVA VENDULA
HULINOVA KATERINA
HUTNIK MILOS
CHOUR ONDREJ
IMLAUF JINDRICH
IMLAUF JINDRICH
JENCEK FRANTISEK
JEZBERA ROMAN
JIROUNEK BOHUSLAV
JONAS MARTIN
KITTLER LUKAS
KOLAJA JAN
KOSTALOVA OLGA
KOTLAR DAVID
KOTYK JOSEF
KOVARIKOVA ALESKA
KRABCOVA IVANA
KRABEC JAN
KREJCAROVA EVA
KRUPKA ADAM
KRUPKA JIRi
KREPELOVA ANNA
KUBICEK MICHAL
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stat
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

tym/klub/obec

STUDIO KANDY SPOL. S R.O.
EMKO TEAM

DVORSKA DIABETOLOGIE
CZECH TALLBOYS
WWW.KUPKOLO.CZ
DOBRA VODA U HORIC
JICIN

CK GRUPPETTO JC
PIVOVAR NOVA PAKA
JICIN

SK NOVE MESTO NAD METUJi
KERR TEAM

EMKO TEAM

PRAHA 7

NORTH CZECH RUNNERS
KOVAC

WEBER TEAM

JICIN

V LUKACH

JICIN

PRAHA

PRAHA

HAVEN TEAM

SRTG RYCHNOV NAD KNEZNOU
SKUTEC

SRTG RYCHNOV NAD KNEZNOU
ROZBEHAME PARDUBICE
WEBER

AC CESKA LiPA

FABIO

FABIO

FABIO

SAM ZA SEBE 6
FRYDLANT

EDELSTAHL POLDI
WEBER TEAM

POKUS

HORICE

JICIN

HZS LK

RUNSERVICE JICIN
SDRUZENI PRO JICIN
SDRUZENI PRO JICIN
SIRENY

RUN4FUN.CZ

T.J. SOKOL JICIN

PRAHA 8

RH KARTOUZY

start list

rocnik
1975
1993
1985
1979
1986
1968
1968
1986
1963
2000
1980
1963
1993
1980
1977
1975
1984
1992
1961
1994
1981
1981
1967
1989
1985
1976
1980
1958
1987
1973
1973
1972
1970
1966
1983
1978
1981
1977
1988
1973
1980
1972
1969
1974
2001
1981
1955
1973
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M30 527
M30 271
M30 894
M50 528
Z30 529
M50 802
Z50

M30 530
Me0 777
M50 532
M30 621
M30 884
M30 533
M30 353
M30 534
M70 535
M50 536
Z30 873
M60 537
M30 143
M30 795
M30 538
M60 539
Z30 541
M50 542
Z30

Me0 543
M30 64

M30 544
730 545
M50 790
M30 546
Z30 547
730 787
750 548
Z30 550
M30 551
M30 552
Z50 553
M30 801
M50 554
M30 556
Z30 557
M30 794
M30 558
Z50

Z50 559
750 560
M30 561
M50 562
Me0 788
730 789
M50 563
M30 404
SPORTCH3aLLENnGe

KUTEK JIRI

KUZEL JIRI

KUZEL JIRi

KYJONKA RADIM
KYSELOVA VERONIKA
LANGHAMMER TOMAS
LANGHAMMEROVA SARKA
LETKO ZBYNEK
LIEBIG VILEM
MATEJKA DAVID
MRAZEK PETR
MYDLAR JAKUB
MYSKA PETR
NAVRATIL MICHAL
NAVRATIL MICHAL
NOVOTNY JAROSLAV
ODVARKO MICHAL
PACHOLIKOVA PETRA
PAVELKA RADEK
PESL JOSEF

PIRKL PAVEL
PITTHARD ONDRE)
PITTHARD ZDENEK
PLIVOVA LENKA
PODZIMEK JIRi

POSLEDNiKOVA BERNA MARKETA

PROCHAZKA MARTIN
ROZSYPAL PETR
RUDZAN BORIS
RUDZAN KRISTINA
RUTA LUBOS

STARY JAN
STROUHALOVA IVETA
SYKOROVA RADKA
SKORPILOVA JANA
SOLCOVA KATERINA
TANECEK DANIEL
TOMCO TOMAS
TUPKOVA PETRA
ULMAN DAN
VACLAVIK MARTIN
VANOUCEK JAROSLAV
VAVROVA MARKETA
VAVRUSKA JIRi
VEJVODA MICHAL
VOKRINKOVA EVA
VONDRACKOVA MARTINA
VYSUCKOVA EVA
ZHOUF MARTIN
ZIKMUND MICHAL
ZIKMUND ZDENEK
ZIKMUNDOVA ANITA
ZAK JIRi

ZAK MIROSLAV
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

T) SKP VALDICE
UNLIMITED KM TRADING CZ
UNLIMITED KM TRADING CZ
MAGNA TEAM

FABIO TEAM
KRASLICE

BK SEMILY

HSK JICIN
CHOMUTOV

DAMP FAMILY TEAM
SK HASICI BRNO
JICIN

PLANETKA B612
TRIATLON JICiN
TRIATLON JICiN

TEP TRUTNOV

RH KARTOUZY VALDICE
TC BATALION JICIN
JICIN

TT LOKO BEROUN
LIBEREC

BULDOCI VALDICE
STPA CZ

BOZKOV, SEMILY
JICIN

JICIN

LKP

JICIN

PODEBRADY
PODEBRADY

JICIN

NWOW
AUTOCENTRUM JICIN
HELIA SPORT BRNO
SJCJICIN

BSK JICIN

JICIN

SOKOL VLASTIBORICE
USTi NAD LABEM
PRAHA

HORICE

SDH LIBUN

ROLNICI CZU/CYKLOHELIOS
HZS LK / KERDA SPORT LIBEREC
T.J. SOKOL JICIN

BK SEMILY

FABIO

JICIN

HURRICANES JICIN

FK KOPIDLNO

AC T JICIN

AC TJJICIN

ABB, ELEKTRO-PRAGA
T) SOKOL JICIN

1990
1979
1979
1975
1986
1976
1975
1988
1965
1975
1978
1991
1980
1988
1988
1955
1974
1990
1966
1985
1979
1993
1961
1980
1975
1981
1964
1983
1980
1984
1977
1988
1995
1988
1974
1999
1993
1982
1968
1986
1975
1979
1985
1978
1982
1976
1976
1975
1993
1977
1967
2000
1969
1994

Page 12/16



M30 806

M30 1006
Z30 2003
M30 1004
M50 2001
M50 2001
M30 1005
Z30 1007
Z30 2005
Z30 1008
M30 2008
M50 2007
Z50 1001
Z30 2002
Z30 2006
SPORTCH3aLLENGEe

ZAK MIROSLAV
DOLEZAL VIiT
DOSTALOVA KATERINA
DRBOHLAV JAN

FIALA LUBOMIR

FIALA LUBOMIR

FIALA MILAN
HAVRDOVA MONIKA
HODKOVA ZUZANA
KLIMESOVA DRAZA
NOSEK JAROSLAV
PASTYRIK RADEK
PIVONKOVA LENKA
TANECKOVA DENISA
VEIGERTOVA GABRIELA
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

TJ SOKOL JICIN

SK SLAVIA JIADA-N

OUKI DOUKI

RH KARTOUZY/SYA™ENOV
L L TEAM

L LTEAM

HMYZA{K

BA>A%ECKAY KLUB SEMILY
HMYZA{K

BK SEMILY

BK SEMILY

BA>A%ECKAY: KLUB SEMILY
L LTEAM

JICIN

SK SLAVIA JIADA-N

1994
1998
1987
1989
1969
1969
1985
1991
1985
1982
1984
1974
1973
1989
2000
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Weber Jicin City Run
2017-05-27 Ji€in

5km start list
start ~ 18:15:00 | bez omezeni véku | pFihlaSeno: 87
kategorie # jméno stat tym/klub/obec rocnik
z 601 BARESOVA IVA CZE  PRAHA 1981
M 602 BERNAT LUKAS CZE  SAMSINA 1992
M23 774 BRUNER ONDRE]J CZE JICIN 1997
M23 BRUNNER ONDRE]J CzE JICIN 1997
z 603 BUBENIKOVA JIRINA CZE JICIN 1980
z 859 BUCKOVA TEREZA CZE  JILOVE U PRAHY 1978
Z BURESOVA ELENA CZE JICIN 1980
z 604 BURESOVA LUCIE CZE  BUBNOVI 1993
z 775 FIDRICHOVA PETRA CZE JICIN 1977
z 605 FILIPOVA BARBORA CZE  CITY RUN STARS 1990
Z23 606 HANUSOVA SARKA CZE EMKO TEAM 1995
z 862 HAVLIKOVA KLARA CZE  HOSTIK 1982
z 513 HERCIKOVA MICHAELA CZE  EMKO TEAM 1991
Juniorky 780 HLAVATA ELISKA CZE  ODD. KLUB 5KOLA 2002
M 781 HLAVATY MILAN CZE 1972
M 607 HYKYS IVO CZE  SIX MONKEYS 1979
M 320 HYKYS VLADIMIR CZE  SIX MONKEYS 1976
z 608 JAVURKOVA MICHAELA CZE  FABIO TEAM 1979
Kadeti 609 JELINEK JAN CZE  FABIO TEAM 2004
Juniofi 324 JELINEK VACLAV CZE  FABIO TEAM 2002
Juniofi 326 JENCEK ALEXANDR CZE  FABIO 2002
M 870 JORDANOV MARCEL CZE  KLAMOS 1974
M 73 JUNGWIRT DAVID CZE  FABIO 1971
z 328 JUNGWIRTOVA EVA CZE  FABIO 1980
M 610 KALFERT DANIEL CZE  EMKO TEAM 1989
Juniorky 611 KLACKOVA STEPANKA CZE  SPORTCENTRUM JICIN 2002
M 880 KLAR JIRI CZE LIBAN 1977
Kadeti 879 KLAR TOBIAS CZE  LIBAN 2007
z 336 KLEISTNEROVA HANA CZE  FABIO TEAM 1973
Juniorky 612 KLEISTNEROVA NATALIE CZE  FABIO TEAM 2002
Z 865 KORINKOVA JAROSLAVA CZE  VYSOKE VESEL{ 1982
M 522 KOVAR PETR CZE  ULIBICE 1990
z 613 KOZENA MONIKA CZE  EMKO TEAM 1991
Juniofi 614 KRABEC JAKUB CZE  ACJICIN 2002
Z 785 KRACMAROVA PETRA CzZE JICIN 1984
z 615 KRALOVA ESTER CZE  EMKO TEAM 1990
M 893 KRUPKA LUKAS CZE  CYKLO POINT JICIN 1983
Kadeti 617 KRUPKA MILAN CZE  INDICTI BEZCI 2003
M 618 KRELINA MARTIN CZE  EMKO TEAM 1990
Kadeti 347 KUBIN MATYAS CZE  TRIATLON JICIN 2003
Kadeti 778 KUBIN MATYAS CZE  TRIATLON JICIN 2003
z 619 KUNCLOVA SARKA CZE  TRIEXPERT MILT RACING TEAM 1983
M 620 LEJSEK MAREK CZE  SKP KORNSPITZ JABLONEC 1985
z 866 LIEBIGOVA KLiROVA RADKA CZE CHOMUTOV 1978
M 531 MARYSKA VRATISLAV CZE  EMKO TEAM 1984
M 24 MRAZ PAVEL CZE BDLEMC 1976
Kadeti 622 MULLER JAN CZE  SKAPD DECIN 2004
M 805 NAPRAVNIK JAKUB CZE  TJ SOKOL LHOTA C.KOSTELEC 1987
SPORTCH3aLLENnGe 2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz Page 14/16



Kadeti 869

Juniorky 623
Kadeti 782
z 784
M 624
M 625
z 626
Z23 540
Kadeti 369
Kadeti 863
z 627
M 147
M 628
Juniofi 629
M 630
z 807
z 864
M 885
z 631
Kadeti 776
z 887
z 632
M 387
M 860
M 868
723 549
z 633
723 861
Juniorky 634
z 616
M23 508
M23

z 886
z 858
723 867
z 635
z 636
Kadetky 637
M
SPORTCH3aLLENnGe

NOSEK FRANTISEK
NOVOTNA ADELA
PETERA MARTIN
PETEROVA VERA
PETR MILOS

PETR PAVEL
PETROVA VERONIKA

PITTHARDOVA VERONIKA

PODHAJSKY JAKUB
PODHAJSKY JAKUB
PODLIPNA DENISA
POLAK PETR

POPEK JAKUB

SEDLAK JAKUB
SEDLAK RADEK
SEDLAKOVA MARTINA
SKACELOVA DENISA
SKRBEK JAN

SOBOTKOVA MIROSLAVA

STRANSKY FILIP
SUKOVA ZDENKA
SAMALOVA HELENA
SEVCIK JAN

SEVCIK JAN

SEVCIK PAVEL
SOHAJOVA NIKOLA
TAHALOVA SIMONA
TUPKOVA MARIE
TURCINOVA ADELA
URBANOVA JANA
VACLAVIK MARTIN
VACLAVIK MARTIN
VANICKOVA ZANETA
VANKOVA KATERINA
VELICHOVA TEREZA
VESELA LUCIE
VITKOVA VERONIKA
VOHANKOVA TEREZA
ZEMANEK PETR
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CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

LSK LOMNICE

T) SOKOL LAZNE BELOHRAD
T) SOKOL ATLETIKA JAROMER
VILANTICE TEAM

BK CESKA PROSEC

JEDEN MESIC BEZCE

JEDEN MESIC BEZCE

EMKO TEAM

TRIATLON JICIN

TRIATLON JICIN

EMKO TEAM

JICIN

EMKO TEAM

BOTICA TEAM

BOTICA TEAM

BOTICA TEAM

JICIN

CZECH TALLBOYS

JICIN

HVEZDA PARDUBICE

NOVA PAKA

BZB

RUNNING BROTHERS TEPLICE
RUNNING BROTHERS TEPLICE
KOSTANY U TEPLIC

EMKO TEAM

BRADLECKA LHOTA

USTi NAD LABEM

BAJECNE ZENY V BEHU
PRAHA

EMKO TEAM

EMKO TEAM

LIBAN

CYKLO KLUB JICIN

AC MLADA BOLESLAV

CITY RUN STARS

SKP KORNSPITZ JABLONEC
TCHOUKBALL RUMCAJSKA JICIN
DVUR KRALOVE NAD LABEM

2005
1999
2005
1975
1973
1971
1975
1998
2003
2003
1992
1975
1992
2002
1974
1976
1981
1985
1976
2004
1986
1982
1978
1978
1982
1997
1979
1995
2000
1990
1996
1995
1992
1976
1997
1983
1988
2003
1969

Page 15/16



Weber Ji¢in City Run
2017-05-27 Ji€in

10km pary

start ~ 18:15:00 | bez omezeni véku | pfihlaseno: 14

kategorie tym/klub/obec

pary SK SLAVIA JIADA-N

w OUKI DOUKI

m RH KARTOUZY/SYA™ENOV

m L L TEAM

pary HMYZA{K

pary BA>A%ECKAY: KLUB SEMILY

pary BK SEMILY

pary L LTEAM

w JICIN
SPORTCH3LLENGE

1006
2006
2003
1004
2001
1005
2005
1007
2007
1008
2008
1001
2001
2002

clenové

VIiT DOLEZAL
GABRIELA VEIGERTOVA
KATERINA DOSTALOVA

JAN DRBOHLAV

LUBOMIR FIALA
MILAN FIALA
ZUZANA HODKOVA
MONIKA HAVRDOVA
RADEK PASTYRIK
DRAZA KLIMESOVA

JAROSLAV NOSEK

LENKA PIVONKOVA
LUBOMIR FIALA
DENISA TANECKOVA

2024-04-10 21:45:23 Data processing: info@sportchallenge.cz, http://www.sportchallenge.cz

start list

1998
2000
1987
1989
1969
1985
1985
1991
1974
1982
1984
1973
1969
1989
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